



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG
2020**

**Formulir
RKA - SKPD 2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG
Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM
Program : 1.01.03.1.01.03.01.15. - Program Pembangunan Jalan dan jembatan
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.15.08. - Peningkatan Jalan Poros Desa
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Semarang
Jumlah Tahun n-1 : Rp. 50.384.124.000,00 (Lima puluh milyar tiga ratus delapan puluh empat juta seratus dua puluh empat ribu rupiah)
Jumlah Tahun n : Rp. 49.977.800.000,00 (Empat puluh sembilan milyar sembilan ratus tujuh puluh tujuh juta delapan ratus ribu rupiah)
Jumlah Tahun n+1 : Rp. 33.000.000.000,00 (Tiga puluh tiga milyar rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terwujudnya kondisi Jalan Kabupaten dalam kondisi baik 85% pada tahun 2021	82 %
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 49.977.800.000,00
Keluaran	Terlaksananya peningkatan jalan poros desa	144 RUAS JALAN (144 ruas (APBD KAB); 0 ruas (BANKEU)
Hasil	Berfungsinya jalan dan jembatan sebagai prasarana transportasi	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Jalan Poros Desa

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				49.977.800.000,00
5.2.	Belanja Langsung				49.977.800.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				49.977.800.000,00
5.2.3.21.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan				49.977.800.000,00
5.2.3.21.01.	Belanja modal Pengadaan konstruksi jalan				49.977.800.000,00
	01. Peningkatan Jalan Dusun Selelu Desa Kawengen - Dusun Watukebo Desa Kalikayen (UTM 001)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	375.000.000,00	375.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		4.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi		-		600.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		600.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		800.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		500.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		500.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.400.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom :		-		
	Belanja alat tulis kantor		-		200.300,00
	- Ballpoint	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Penghapus Pensil	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		176.700,00
	Belanja Penggandaan		-		176.700,00
	- Foto copy uk folio	589.00	lbr	300,00	176.700,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	Org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		50.000,00
	- BBM = 5 ltr x 1 kl	5.00	liter	10.000,00	50.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5.2.3.21.01.	- Makan kecil 1 kl	5 org x	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 1 kl	5 org x	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	02. Peningkatan Jalan Kelurahan Ngempon - Dusun Kalisoro Desa Diwak (BGS 002)			-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00	
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		13.000.000,00	
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00	
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00	
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00	
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00	
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		450.000,00	
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00	
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00	
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		250.000,00	
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		250.000,00	
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00	
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00	
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00	
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00	
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00	
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00	
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		550.000,00	
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00	
	- Ppkom : 1 pkt x 1 org					
	Belanja alat tulis kantor		-		350.900,00	
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00	
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00	
	- Tinta Printer Black Ink Cartridge	1.00	unit	204.750,00	204.750,00	
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00	
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00	
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00	
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		176.100,00	
	Belanja Penggandaan		-		176.100,00	
	- Foto copy uk folio	587.00	lembar	300,00	176.100,00	
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00	
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00	

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		50.000,00
	- BBM = 5 ltr x 1 kl	5.00	liter	10.000,00	50.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	03. Peningkatan Jalan Dusun Siroto Desa Pagersari - Dusun Bergas Lor Desa Bergas Lor (BGS 005)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	375.900.000,00	375.900.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.100.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		800.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		800.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		402.400,00
	- Ballpoint	4.00	buah	3.150,00	12.600,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Clip No. 5	3.00	pak	5.250,00	15.750,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		174.600,00
	Belanja Penggandaan		-		174.600,00
	- Foto copy uk folio	582.00	lembar	300,00	174.600,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		50.000,00
	- BBM = 5 ltr x 1 kl	5.00	liter	10.000,00	50.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	04. Peningkatan Jalan Dusun Saren Desa Jatijajar - Dusun Krajan Desa Lemahireng Kecamatan Bawen (BGS 012)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		351.800,00
	- Binder Clips No. 260	2.00	pak	26.250,00	52.500,00
	- Correction Pen Ke 01	2.00	buah	6.300,00	12.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	- Stopmap Kertas	2.00	lusin	25.200,00	50.400,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Plastik	2.00	buah	30.000,00	60.000,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	5.00	liter	10.000,00	50.000,00
	- BBM : 5 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	05. Peningkatan Jalan Dusun Kambangan Desa Gondoriyo - Dusun Gendurit Desa Kawengen Kecamatan Ungaran Timur (BGS 014)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		350.900,00
	- Ballpoint	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Binder Clips No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	- Isi Staples Besar	2.00	pcs	5.250,00	10.500,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	2.00	buah	21.000,00	42.000,00
	- Ordner Folio / Karton	2.00	buah	22.050,00	44.100,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	587.00	lbr	300,00	176.100,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM : 5 ltr x 1 kl	5.00	liter	10.000,00	50.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	06. Peningkatan Jalan Dusun Derekan Desa Derekan - Dusun Macanmati Desa Klepu (PRP 003)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	374.600.000,00	374.600.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.400.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.150.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.900.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt - Pj. Pengadaan DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt - Pj. Pengadaan SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		850.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		550.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt - PjPHP DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt - SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		431.200,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Tinta Printer Color Ink Cartridge	1.00	unit	262.500,00	262.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	586.00	lbr	300,00	175.800,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM : 7 ltr x 1 kl	7.00	liter	10.000,00	70.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	07. Peningkatan Jalan Dusun Krajan Desa Klepu - Dusun Dendeng Desa Wringinputih Kecamatan Bergas (PRP 006)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		333.300,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Kertas NCR Middle Kuning	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	2.00	pak	1.350,00	2.700,00
	- Penghapus Pensil	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	1.00	buah	1.650,00	1.650,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	579.00	lbr	300,00	173.700,00
	Belanja Penggandaan		-		
	- Foto copy uk folio		-		
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	7.00	liter	10.000,00	70.000,00
	- BBM : 7 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	08. Peningkatan Jalan Dusun Tempelsari Desa Pringsari - Dusun Sambeng Desa Wonoyoso (PRP 007)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		335.400,00
	- Ballpoint	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Isi Staples Besar	2.00	pcs	5.250,00	10.500,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Paper Clip No. 5	2.00	pak	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Snelhecter Plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	572.00	lbr	300,00	171.600,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	7.00	liter	10.000,00	70.000,00
	- BBM : 7 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	09. Peningkatan Jalan Dusun Kertosari Desa Pringsari - Dusun Seneng Desa Jatirunggo (PRP 008)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		283.600,00
	- Ballpoint	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Binder Clips No. 200	2.00	pak	16.700,00	33.400,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas NCR Middle Merah	1.00	rim	57.750,00	57.750,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	578.00	lbr	300,00	173.400,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	7.00	liter	10.000,00	70.000,00
	- BBM : 7 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	10. Peningkatan Jalan Dusun Krajan Desa Wonoyoso - Dusun Sambiroto Desa Wonorejo (PRP 012)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		280.600,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	588.00	lbr	300,00	176.400,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM : 7 ltr x 1 kl	7.00	liter	10.000,00	70.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	11. Peningkatan Jalan Dusun Wonorejo Desa Wonorejo - Dusun Krajan Desa Wonoyoso (PRP 013)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		336.300,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	4.00	buah	1.950,00	7.800,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	4.00	buah	1.650,00	6.600,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	569.00	lbr	300,00	170.700,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM : 7 ltr x 1 kl	7.00	liter	10.000,00	70.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	12. Peningkatan Jalan Dusun Soko Desa Polosiri - Dusun Bendo Desa Kandangan (BWN 004)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		278.400,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Correction Pen Ke 01	2.00	buah	6.300,00	12.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	562.00	lbr	300,00	168.600,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM : 8 ltr x 1 kl	8.00	liter	10.000,00	80.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	13. Peningkatan Jalan Dusun Krajan Desa Doplang - Dusun Prampelan Desa Mliilir Kecamatan Bandungan (BWN 005)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		273.000,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Snelhecter Plastik	3.00	pak	30.000,00	90.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	580.00	lbr	300,00	174.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	14. Peningkatan Jalan Dusun Krajan Desa Doplang - Dusun Berokan Kelurahan Bawen (BWN 006)		-		744.300.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	700.000.000,00	700.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		37.500.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Pkt	22.500.000,00	22.500.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		6.800.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		5.650.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		3.100.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi		-		700.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		300.000,00
	- SUPERVISI :1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt		-		400.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		2.400.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		2.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		900.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		550.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		350.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		900.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		900.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		321.500,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	1.00	buah	1.950,00	1.950,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	1.00	buah	1.650,00	1.650,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	585.00	lbr	300,00	175.500,00
	- Foto copy uk folio				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	org/kl	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 org x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	15. Peningkatan Jalan Dusun Prenggan Desa Polosiri - Dusun Pancuran Desa Kandangan (BWN 008)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		326.300,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Cetak dan Pengandaan	569.00	lbr	300,00	170.700,00
	Belanja Pengandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	16. Peningkatan Jalan Dusun Wangon Desa Polosiri - Dusun Tugusari Desa Kandangan (BWN 009)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	375.500.000,00	375.500.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.500.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		3.450.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt				
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		550.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt				
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		226.300,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Clip No. 5	1.00	pak	5.250,00	5.250,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	2.00	pak	1.350,00	2.700,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	3.00	buah	1.950,00	5.850,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan	569.00	lbr	300,00	170.700,00
	Belanja Pengandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	17. Peningkatan Jalan Dusun Kenongo Desa Lemahireng - Dusun Ngetuk Kelurahan Pringapus Kecamatan Pringapus (BWN 011)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		550.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		324.800,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Snelhecter Plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	574.00	lbr	300,00	172.200,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	18. Peningkatan Jalan Dusun Poncoruso Desa Poncoruso - Dusun Kalikembar Desa Pakopen Kecamatan Bandungan (BWN 017)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		270.900,00
	- Binder Clips No. 200	2.00	pak	16.700,00	33.400,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Clip No. 5	2.00	pak	5.250,00	10.500,00
	- Isi Staples Kecil	2.00	pcs	2.100,00	4.200,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	3.00	buah	1.650,00	4.950,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	587.00	lbr	300,00	176.100,00
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	19. Peningkatan Jalan Dusun Semowo Desa Semowo - Dusun Ngesrep Desa Bendungan - Dusun Singkil Desa Karanggondang (PBL 002)		-		797.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	750.000.000,00	750.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		40.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	16.000.000,00	16.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	24.000.000,00	24.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		7.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		5.800.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		3.200.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi		-		800.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt		-		800.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		2.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		2.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		950.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		600.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt		-		600.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		350.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		900.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		900.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		352.100,00
	- Isi Staples Kecil	4.00	pcs	2.100,00	8.400,00
	- Isi Staples Besar	3.00	pcs	5.250,00	15.750,00
	- Kertas NCR Middle Merah	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Ordner Folio / Karton	3.00	buah	22.050,00	66.150,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	1.00	buah	1.650,00	1.650,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	583.00	lbr	300,00	174.900,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	20. Peningkatan Jalan Dusun Ngasinan Desa Sumberejo - Dusun Segiri Desa Segiri (PBL 004)		-		595.500.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	560.000.000,00	560.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		30.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	18.000.000,00	18.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.500.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.400.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.400.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		2.400.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		2.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt		-		
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		900.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		900.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt		-		
	Belanja alat tulis kantor		-		253.900,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	577.00	lbr	300,00	173.100,00
	Belanja Penggandaan		-		
	- Foto copy uk folio		-		
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl		-		
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	21. Peningkatan Jalan Dusun Ngerangan Desa Jembrak - Dusun Susukan Desa Sukoharjo - Dusun Krajan Desa Glawan (PBL 016)		-		500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	471.000.000,00	471.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		251.800,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 1 kl	5 org x	5.00 dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 1 kl	5 org x	5.00 dos	25.000,00	125.000,00
	22. Peningkatan Jalan Dusun Mranggen Desa Bejaten - Dusun Krajan Desa Kauman Lor (PBL 020)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		450.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		260.800,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	554.00	lbr	300,00	166.200,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	23. Peningkatan Jalan Dusun Pabelan Desa Pabelan - Desa Watuagung, Kota Salatiga (PBL 024)		-		349.600.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	328.000.000,00	328.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		17.500.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	10.500.000,00	10.500.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.100.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		368.000,00
	- Binder Clips No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	- Clip No. 4	3.00	pak	4.100,00	12.300,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Paper Clip No. 1	2.00	pak	1.350,00	2.700,00
	- Pensil 2B, HB	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	530.00	lbr	300,00	159.000,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	24. Peningkatan Jalan Dusun Krajan Desa Bringin - Dusun Bantar Desa Popongan (BRN 001)		-		399.200.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	375.000.000,00	375.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.200.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor	-	-	-	451.800,00
	- Binder Clips No. 155	1.00	pak	9.450,00	9.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Tinta Printer Color Ink Cartridge	1.00	unit	262.500,00	262.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	-	-	-	48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	-	-	-	350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl	-	-	-	175.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat	-	-	-	175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	25. Peningkatan Jalan Dusun Belo Desa Rembes - Dusun Krajan Desa Kalijambe (BRN 002)	-	-	-	500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	471.000.000,00	471.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi	-	-	-	25.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek	-	-	-	4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)	-	-	-	2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	-	-	-	1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	-	-	-	1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	-	-	-	300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		255.400,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	572.00	lbr	300,00	171.600,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM : 10 ltr x 1 kl	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	26. Peningkatan Jalan Dusun Truko Desa Truko - Dusun Prangkakan Desa Banding - Dusun Cikalan Desa Padaan (BRN 003)		-		699.900.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	658.000.000,00	658.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		35.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	14.000.000,00	14.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	21.000.000,00	21.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		6.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		5.650.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		3.100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi		-		700.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt - Pj. pengadaan SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt - Pj. Pengadaan DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		2.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		900.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		550.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt - PjPHP SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt - PjPHP DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		900.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		402.400,00
	- Ballpoint	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Binder Clips No. 155	1.00	pak	9.450,00	9.450,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Tinta Printer Black Ink Cartridge	1.00	unit	204.750,00	204.750,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	582.00	lbr	300,00	174.600,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	27. Peningkatan Jalan Dusun Tempuran Desa Tempuran -Dusun Nyemoh Barat Desa Nyemoh (BRN 008)		-		399.600.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	375.000.000,00	375.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.600.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		3.450.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt				
	- Pj. Pengadaan SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		550.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt				
	- PjPHP SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		301.800,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Penghapus Pensil	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Snelhecter Plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botal	52.500,00	52.500,00
	Belanja peranko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/pkt	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	28. Peningkatan Jalan Dusun Wiru Desa Wiru - Dusun Sembung Desa Boto Kecamatan Bancak (BRN 010)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		251.800,00
	- Binder Clips No. 260	2.00	pak	26.250,00	52.500,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		
	29. Peningkatan Jalan Dusun Domas Desa Lebak - Dusun Wates Desa Pakis (BRN 019)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		252.400,00
	- Binder Clips No. 155	1.00	pak	9.450,00	9.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Snelhecter Plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	582.00	lbr	300,00	174.600,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	30. Peningkatan Jalan Dusun Klumpit Desa Boto - Dusun Tunggul Desa Nyemoh (BNC 001)		-		999.800.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	943.000.000,00	943.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		50.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		6.800.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		5.650.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		3.100.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi		-		700.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pj. Pengadaan DED : 1 org x 1 pkt				
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Pj. Pengadaan SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		2.400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		900.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		550.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt - PjPHP DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt - PjPHP SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M - Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		900.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		283.000,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	3.00	buah	1.650,00	4.950,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	580.00	lbr	300,00	174.000,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	31. Peningkatan Jalan Dusun Truneng Desa Rejosari - Dusun Krajan Desa Truko (BNC 002)		-		500.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	471.000.000,00	471.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ppkom : 1 org x 1pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		231.800,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Ordner Folio / Karton	2.00	buah	22.050,00	44.100,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	32. Peningkatan Jalan Dusun Krempel Desa Lembu - Dusun Karet Desa Plumutan (BNC 007)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		234.500,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	575.00	lbr	300,00	172.500,00
	Belanja Penggandaan		-		
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	33. Peningkatan Jalan Dusun Kalibendo Desa Candi - Dusun Berokan Desa Banyukuning (BDN 002)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt				
	- Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		326.300,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Isi Staples Kecil	2.00	pcs	2.100,00	4.200,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	1.00	buah	1.650,00	1.650,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	569.00	lbr	300,00	170.700,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	34. Peningkatan Jalan Dusun Bandungan Kelurahan Bandungan - Dusun Legowo Desa Duren - Dusun Geblok Desa Sidomukti (BDN 005)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		700.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		324.200,00
	- Ballpoint	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas NCR Middle Merah	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	1.00	buah	1.650,00	1.650,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangk, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	576.00	lbr	300,00	172.800,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	35. Peningkatan Jalan Dusun Gatot Desa Duren - Dusun Milir Desa Milir (BDN 006)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt		-		750.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt		-		272.700,00
	Belanja alat tulis kantor		-		
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	581.00	lbr	300,00	174.300,00
	Belanja Penggandaan		-		
	- Foto copy uk folio		-		350.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	36. Peningkatan Jalan Dusun Jagoan Desa Kebonagung - Dusun Porop Desa Getas Kecamatan Kaloran Kabupaten Temanggung (SMW 007)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		274.800,00
	- Binder Clips No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botal	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	574.00	lbr	300,00	172.200,00
	- Foto copy uk folio				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	37. Peningkatan Jalan Dusun Catak Desa Kebonagung - Dusun Jleglong Desa Ngadikerso (SMW 008)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		272.700,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	1.00	buah	1.950,00	1.950,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Cetak dan Pengadaan	581.00	lbr	300,00	174.300,00
	Belanja Pengadaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	38. Peningkatan Jalan Dusun Lanjan Desa Lanjan - Dusun Trayu Desa Trayu (SMW 011)		-		499.300.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	469.000.000,00	469.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.300.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.150.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.900.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi		-		700.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt				
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		850.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		550.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt				
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		321.800,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	liter	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	39. Peningkatan Jalan Dusun Karangwetan Desa Sumowono - Dusun Lanjan Desa Lanjan (SMW 017)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		273.600,00
	- Binder Clips No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	578.00	lbr	300,00	173.400,00
	Belanja Penggandaan		-		
	- Foto copy uk folio		-		
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	liter	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl		-		
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	40. Peningkatan Jalan Dusun Ngaglik Desa Pledokan - Dusun Keseneng Desa Keseneng (SMW 024)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		274.800,00
	- Binder Clips No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	-Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	574.00	lbr	300,00	172.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM = 8 ltr x 1 kl	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	41. Peningkatan Jalan Dusun Sepakung Wetan, Dusun Jingkol Desa Sepakung - Dusun Kepil Desa Kebumen (BBR 005)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		450.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 pkt	1.00	org/kl	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		250.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		550.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		332.000,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Peggandaan		-		165.000,00
	Belanja Peggandaan		-		165.000,00
	- Foto copy uk folio	550.00	lbr	300,00	165.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		80.000,00
	- BBM = 8 ltr x 1 kl	8.00	liter	10.000,00	80.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	42. Peningkatan Jalan Dusun Krajansari Desa Kebumen - Dusun Sepakung Wetan Desa Sepakung (BBR 006)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		450.000,00
	- Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		550.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		323.900,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Clip No. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan		-		173.100,00
	- Foto copy uk folio	577.00	lbr	300,00	173.100,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/pkt	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		80.000,00
	- BBM = 8 ltr x 1 kl	8.00	liter	10.000,00	80.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	43. Peningkatan Jalan Dusun Gedong Desa Gedong - Dusun Gentan Desa Kebumen - Dusun Kaliglagah Desa Kalibeji Kecamatan Tuntang (BBR 011)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Pejabat pengadaan 1 pkt ;				
	1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		550.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		321.800,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Stopmap Kertas	2.00	lusin	25.200,00	50.400,00
	- Snelhecter Plastik	3.00	pak	30.000,00	90.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		175.200,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio	584.00	lembar	300,00	175.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kali	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kali	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		80.000,00
	- BBM = 8 ltr x 1 kl	8.00	liter	10.000,00	80.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	44. Peningkatan Jalan Dusun Tlogomayong Kelurahan Gondoriyo - Dusun Kaliwinong Desa Banyukuning (JMB 003)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi		-		
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Pejabat pengadaan ; 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ketua		-		
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua 1 pkt ; 1 org x 1 pkt				
	- Sekretaris ; 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota ; 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		550.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ppkom 1 pkt ; 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		300.900,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Clip No. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas NCR Middle Merah	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan		-		176.100,00
	Belanja Pengandaan				
	- Foto copy uk folio	587.00	lembar	300,00	176.100,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/pkt	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		100.000,00
	- BBM = 10 ltr x 1 kl	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	45. Peningkatan Jalan Dusun Krajan Desa Brongkol - Dusun Tempuran Desa Kelurahan (JMB 013)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 pkt :				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		550.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		303.600,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Paper Clip No. 5	2.00	pak	3.150,00	6.300,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		173.400,00
	Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	578.00	lbr	300,00	173.400,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		100.000,00
	- BBM = 10 ltr x 1 kl	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
		5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	46. Peningkatan Jalan Dusun Tompak Desa Genting - Desa Kebonagung Kecamatan Sumowono (JMB 021)		-		299.100.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	279.000.000,00	279.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.100.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.800.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		600.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		800.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		500.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		253.900,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	577.00	lbr	300,00	173.100,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	47. Peningkatan Jalan Dusun Krajan Desa Sragen - Dusun Rowosari Desa Rowosari - Dusun Rowoganjjar Desa Rowoboni - Dusun Sukodono Desa Kebumen (TNT 001)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi		-		
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	1 pkt				
	- Pejabat pengadaan				
	1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	1 pkt				
	- Ketua : 1 org				
	x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	x 1 pkt				
	- Sekretaris : 1	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	org x 1 pkt				
	- Anggota : 1 org	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	x 1 pkt				
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		550.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	1 pkt				
	- Ppkom : 1 org				
	x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		323.600,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 5	1.00	pak	3.150,00	3.150,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		173.400,00
	Belanja Penggandaan	578.00	llembar	300,00	173.400,00
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		80.000,00
	- BBM = 8 ltr x 1 kl	8.00	liter	10.000,00	80.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	48. Peningkatan Jalan Dusun Sragen 1 Desa Sragen - Dusun Rowosari Desa Rowosari (TNT 006)		-		399.100.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	373.000.000,00	373.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		21.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.100.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.800.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		600.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		800.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		500.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		650.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	1 pkt - Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		270.000,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		177.000,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio	590.00	lbr	300,00	177.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
		2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		80.000,00
	- BBM = 8 ltr x 1 kl	8.00	liter	10.000,00	80.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	49. Peningkatan Jalan Dusun Ngelosari Desa Jombor - Dusun Dempel Desa Candirejo - Dusun Kesongo Lor Desa Kesongo (TNT 008)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor	-	-	-	323.300,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	3.00	buah	1.950,00	5.850,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	-	-	-	48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	579.00	lbr	300,00	173.700,00
	Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	-	-	-	-
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	-	-	-	350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	liter	10.000,00	80.000,00
	- BBM ; 8 ltr x 1 kl	-	-	-	-
	Belanja makanan dan minuman rapat	-	-	-	175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	50. Peningkatan Jalan Dusun Kintelan Lor Desa Candirejo - Dusun Bunggan Desa Blotongan Kota Salatiga (TNT 010)	-	-	-	200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi	-	-	-	10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek	-	-	-	3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)	-	-	-	1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	-	-	-	450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	-	-	-	250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		321.800,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Pengandaan - Foto copy uk folio		-		
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.00	liter	10.000,00	80.000,00
	- BBM : 8 ltr x 1 kl		-		
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	51. Peningkatan Jalan Dusun Calombo Desa Lopait - Dusun Klurahan Desa Tuntang (TNT 016)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	-	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Belanja alat tulis kantor		-		323.000,00
	- Ballpoint	4.00	buah	3.150,00	12.600,00
	- Binder Clips No. 200	2.00	pak	16.700,00	33.400,00
	- Kertas NCR Middle Merah	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	- Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	- Belanja Cetak dan Penggandaan Foto copy uk folio	580.00	lembar	300,00	174.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas (Belanja perjalanan dinas dalam daerah)		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 Or x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	- Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM = 8 ltr x 1 kl	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	- Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	Makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	52. Peningkatan Jalan Dusun Kalegen Lor Desa Dersansari - Dusun Krajan Desa Purworejo (SUR 008)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	-	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Pejabat pengadaan = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		281.500,00
	- Binder Clips No. 155	1.00	buah	9.450,00	9.450,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Clip No. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 5	1.00	pak	3.150,00	3.150,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan - Foto copy uk folio	585.00	lbr	300,00	175.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM = 12 ltr x 1kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	53. Peningkatan Jalan Dusun Medayu Desa Medayu - Dusun Kepundung Desa Reksosari (SUR 009)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	-	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua = 1 org / pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		284.800,00
	- Ballpoint	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Isi Staples Besar	2.00	pcs	5.250,00	10.500,00
	- Kertas NCR Middle Kuning	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Paper Clip No. 4	2.00	pak	3.150,00	6.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan - Foto copy uk folio	574.00	lbr	300,00	172.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	54. Peningkatan Jalan Dusun Kaliloka Desa Kedungringin - Dusun Glagah Ombo Desa Sukorejo - Dusun Jaten Desa Bonomerto (SUR 010)		-		500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	469.500.000,00	469.500.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.500.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.300.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt - DED = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- SUPERVISI = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		900.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt		-		600.000,00
	- DED = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	- Ketua = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	- Ketua = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom				
	Belanja alat tulis kantor		-		331.800,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	3.00	buah	1.950,00	5.850,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	3.00	buah	1.650,00	4.950,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Clip No. 4	4.00	pak	4.100,00	16.400,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Pensil 2B, HB	3.00	buah	3.150,00	9.450,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 orang x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 orang x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 orang x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 orang x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Makan besar = 5 orang x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	55. Peningkatan Jalan Dusun Jagir Desa Kedungringin - Dusun Banjaran Cengklik Desa Cukilan (SUR 011)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua		-		750.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ppkom		-		233.300,00
	Belanja alat tulis kantor		-		
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Correction Pen Ke 01	2.00	buah	6.300,00	12.600,00
	- Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	579.00	lbr	300,00	173.700,00
	Belanja Penggandaan		-		
	- Foto copy uk folio		-		350.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		
	- Gol IV = 1 orang x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 orang x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 orang x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM		-		
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 orang x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Makan besar = 5 orang x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	56. Peningkatan Jalan Dusun Golo Desa Plumbon - Dusun Morangan Desa Suruh (SUR 013)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Pejabat pengadaan				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		284.500,00
	- Ballpoint	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	- Snelhecter Plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Foto copy uk folio - Penggandaan	575.00	lbr	300,00	172.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 orang x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 orang x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 orang x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 orang x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 orang x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	57. Peningkatan Jalan Dusun Jengglong Desa Krandon Lor - Dusun Gundi Desa Suruh (SUR 014)		-		200.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt				
	- Pejabat pengadaan				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ketua				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ketua = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris = 1 orang x 1 kl	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ppkom				
	Belanja alat tulis kantor		-		284.200,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	576.00	lbr	300,00	172.800,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 orang x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 orang x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 orang x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 orang x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 orang x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	58. Peningkatan Jalan Dusun Janglengan Desa Dadap Ayam - Dusun Salak Desa Cukilan (SUR 015)		-		300.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- ketua = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris = 1 orang x 1kl	1.00	org/kl	250.000,00	250.000,00
	-Anggota = 1 orang x 1kl	1.00	org/kl	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ppkom				
	Belanja alat tulis kantor		-		233.900,00
	- Ballpoint	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	577.00	lbr	300,00	173.100,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 orang x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 orang x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 orang x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 orang x 1 kl	5.00	org/kl	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 orang x 1 kl	5.00	org/kl	25.000,00	125.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	59. Peningkatan Jalan Dusun Tegalombo Desa Krandon Lor - Dusun Banjarsari Desa Reksosari - Dusun Krajan Desa Gunung Tumpeng (SUR 016)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	- Ketua = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		283.300,00
	- Kertas NCR Middle Kuning	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Penghapus Pensil	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
		6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	579.00	lbr	300,00	173.700,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 orang x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 orang x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 orang x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 orang x 1 kl	5.00	org/kl	25.000,00	125.000,00
	60. Peningkatan Jalan Dusun Karang Gondang Desa Gunung Tumpeng - Dusun Kaliloka Desa Kedungringin (SUR 018)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	281.000.000,00	281.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		231.800,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	- Paper Clip No. 1	2.00	pak	1.350,00	2.700,00
	- Paper Clip No. 3	4.00	pak	1.550,00	6.200,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		175.200,00
	Belanja Penggandaan	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	61. Peningkatan Jalan Dusun Gesangan, Dusun Kebowan Desa Kebowan - Dusun Rekesan Ngelo Desa Tegalwaton (SUR 020)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		295.300,00
	- Binder Clips No. 155	1.00	pak	9.450,00	9.450,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Pensil 2B, HB	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	1.00	buah	1.650,00	1.650,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	539.00	lbr	300,00	161.700,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	62. Peningkatan Jalan Dusun Gumuk Desa Klero		-		899.800.000,00
	- Desa Ngadirojo Kecamatan Ampel Boyolali				
	(Jalan Primayuda) (TGR 004)				
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	848.000.000,00	848.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		45.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	18.000.000,00	18.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	27.000.000,00	27.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		6.800.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan		-		5.500.000,00
	Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)				
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan		-		3.000.000,00
	Jasa				
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi		-		600.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt				
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan		-		2.400.000,00
	Barang Konstruksi				
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		850.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		500.000,00
	Konsultansi				
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt				
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Konstruksi				
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan		-		900.000,00
	Jasa				
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		434.800,00
	- Ballpoint	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	- Paper Clip No. 3	4.00	pak	1.550,00	6.200,00
	- Tinta Printer Color Ink Cartridge	1.00	unit	262.500,00	262.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	574.00	lbr	300,00	172.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM : 12 ltr x 1 kl	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	63. Peningkatan Jalan Dusun Kalikendel Desa Sugihan - Dusun Muteran Desa Sruwen (TGR 005)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		283.000,00
	- Binder Clips No. 200	2.00	pak	16.700,00	33.400,00
	- Isi Staples Kecil	4.00	pcs	2.100,00	8.400,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Snelhecter Plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	580.00	lbr	300,00	174.000,00
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	64. Peningkatan Jalan Dusun Klero Desa Klero - Dusun Krajan, Dusun Pongge Desa Butuh - Dusun Manggung, Dusun Wates Desa Patemon - Desa Jlareng Kecamatan Ampel Kabupaten Boyolali (TGR 008)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		285.100,00
	- Clip No. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Correction Pen Ke D1	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	4.00	buah	1.950,00	7.800,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	573.00	lbr	300,00	171.900,00
	Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	65. Peningkatan Jalan Peningkatan Jalan Dusun Wedilelo Desa Karangduren - Dusun Krajan Desa Bener (TGR 017)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		280.000,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	590.00	lbr	300,00	177.000,00
	Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio		-		350.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl		-		175.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	66. Peningkatan Jalan Dusun Getasan (Makam Candimulyo) Desa Getasan - Dusun Gedad, Dusun Curug Desa Wates - Dusun Madu, Dusun Kaliduren Desa Batur (GTS 004)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		285.100,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	573.00	lbr	300,00	171.900,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	67. Peningkatan Jalan Dusun Plalar Desa Kopeng - Dusun Sranti, Dusun Banaran Desa Wates (GTS 007)		-		497.500.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	467.000.000,00	467.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Biaya jasa Konsultasi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.500.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.150.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.900.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultasi		-		700.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt - Pj. Pengadaan DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt - Pj. Pengadaan SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		850.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		550.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt - PjPHP DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt - PjPHP SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		480.000,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	- Tinta Printer Black Ink Cartridge	1.00	unit	204.750,00	204.750,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Cetak dan Pengandaan Belanja Pengandaan - Foto copy uk folio	590.00	lbr	300,00	177.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM : 12 ltr x 1 kl	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat - Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	68. Peningkatan Jalan Dusun Batur Kidul, Dusun Batur Wetan, Dusun Gondang, Dusun Senden, Dusun Diwak Desa Batur - Dusun Kembang Desa Sumogawe (GTS 008)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		233.000,00
	- Ballpoint	3.00	buah	3.150,00	9.450,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	1.00	buah	1.950,00	1.950,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	580.00	lbr	300,00	174.000,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas				350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat				175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	69. Peningkatan Jalan Dusun Ngringin Desa Batur - Dusun Getasan Desa Getasan (GTS 009)				200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi				10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek				3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)				1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa				450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan				250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		281.200,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	3.00	buah	1.950,00	5.850,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	5.00	buah	1.650,00	8.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Clip No. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Pensil 2B, HB	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	586.00	lbr	300,00	175.800,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM : 12 ltr x 1 kl	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	70. Peningkatan Jalan Dusun Samirono Desa Samirono - Dusun Wates Desa Sumogawe (GTS 012)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		282.400,00
	- Ballpoint	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Binder Clips No. 155	1.00	pak	9.450,00	9.450,00
	- Binder Clips No. 200	2.00	pak	16.700,00	33.400,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	1.00	buah	1.950,00	1.950,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	582.00	lbr	300,00	174.600,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	71. Peningkatan Jalan Dusun Bumiayu, Dusun Ngroto Desa Sumogawe - Dusun Manggihan Desa Manggihan (GTS 013)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		231.800,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Paper Clip No. 3	3.00	pak	1.550,00	4.650,00
	- Pensil 2B, HB	3.00	buah	3.150,00	9.450,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV: 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II: 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	72. Peningkatan Jalan Dusun Pandanan Desa Getasan - Dusun Manggihan Desa Manggihan - Dusun Krasak Desa, Dusun Polobogo Desa Polobogo (GTS 015)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultasi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1pkt				750.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				233.300,00
	Belanja alat tulis kantor		-		
	- Ballpoint	5.00	buah	3.150,00	15.750,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	579.00	lbr	300,00	173.700,00
	Belanja Penggandaan		-		
	- Foto copy uk folio				350.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	73. Peningkatan Jalan Dusun Bagongan, Dusun Kejalan, Dusun Kebonan Desa Tolokan - Dusun Banaran Desa Wates (GTS 017)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt		-		
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt		-		
	Belanja alat tulis kantor		-		233.900,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	577.00	lbr	300,00	173.100,00
	- Foto copy uk folio		-		
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl		-		
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	74. Peningkatan Jalan Dusun Kembang Desa Sumogawe - Dusun Dalangan Desa Sumogawe - Jalan Raya Salatiga Kopeng (Jalan Provinsi) (GTS 021)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt		-		750.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt		-		
	Belanja alat tulis kantor		-		241.700,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas NCR Middle Merah	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	551.00	lbr	300,00	165.300,00
	- Foto copy uk folio		-		
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	lbr	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl		-		
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	75. Peningkatan Jalan Dusun Ngelo Desa Getasan - Dusun Sanggar, Dusun Diwak, Dusun Krangkeng Desa Batur (GTS 023)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		280.000,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	590.00	lbr	300,00	177.000,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	76. Peningkatan Jalan Dusun Jetak, Dusun Kendal - Dukuh Tetep Kelurahan Randuacir Kecamatan Argomulyo Kota Salatiga (GTS 033)		-		499.500.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	469.000.000,00	469.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.500.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.150.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.900.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi		-		700.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt				
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		850.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		550.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt				
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		480.900,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Snelhecter Plastik	3.00	pak	30.000,00	90.000,00
	- Tinta Printer Black Ink Cartridge	1.00	unit	204.750,00	204.750,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Cetak dan Penggandaan	587,00	lbr	300,00	176.100,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1,00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3,00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2,00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12,00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5,00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5,00	dos	25.000,00	125.000,00
	77. Peningkatan Jalan Dusun Setugur, Dusun Kendal Dusun Legok Desa Jetak - Dukuh Balon Desa Kumpulrejo Kecamatan Argomulyo Kota Salatiga (Batas Kota Salatiga) (GTS 034)		-		500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1,00	paket	471.000.000,00	471.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1,00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		230.300,00
	- Clip No. 4	1,00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3,00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1,00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Ordner Folio / Karton	1,00	buah	22.050,00	22.050,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2,00	buah	1.650,00	3.300,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	589.00	lbr	300,00	176.700,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	78. Peningkatan Jalan Dusun Pregolan Desa Jetis - Dusun Mukiran I Desa Mukiran (KLW 001)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		234.200,00
	- Binder Clips No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	- Isi Staples Kecil	2.00	pcs	2.100,00	4.200,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Pensil 2B, HB	4.00	buah	3.150,00	12.600,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	576.00	lbr	300,00	172.800,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	79. Peningkatan Jalan Dusun Canggal Desa Kaliwungu - Dusun Jolodriyan Desa Mukiran (KLW 003)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt				
	1 pkt				
	- Pejabat pengadaan				
	1 org x 1 pkt				
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt				
	1 pkt				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		285.400,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	2.00	pak	1.350,00	2.700,00
	- Paper Clip No. 3	3.00	pak	1.550,00	4.650,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	572.00	lbr	300,00	171.600,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	80. Peningkatan Jalan Dusun Pereng Desa Kaliwungu - Dusun Kemiri Desa Jetis (KLW 008)		-		299.100.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	279.000.000,00	279.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.100.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.800.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		600.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		800.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		500.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		230.900,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Cetak dan Penggandaan	587,00	lbr	300,00	176.100,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1,00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3,00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2,00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12,00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5,00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5,00	dos	25.000,00	125.000,00
	81. Peningkatan Jalan Dusun Karangtengah Desa Payungan - Dusun Mukiran 2 Desa Mukiran (KLW 020)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1,00	paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1,00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1,00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua = 1 orang x 1 kl	1,00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	1				
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1,00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom				
	Belanja alat tulis kantor		-		231.200,00
	- Binder Clips No. 260	1,00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1,00	buah	19.450,00	19.450,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	586.00	lbr	300,00	175.800,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	82. Peningkatan Jalan Dusun Ngemplak Desa Kaliwungu - Dusun Pereng Desa Kaliwungu (Jalan Provinsi) (KLW 022)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.029.850,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt Ketua		-		250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		779.850,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja alat tulis kantor		-		282.700,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Snelhecter Plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	581.00	lbr	300,00	174.300,00
	Belanja Penggandaan Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	83. Peningkatan Jalan Dusun Margosari Desa Koripan - Dusun Krasaksari Koripan - Dusun Ngasinan Desa Ngasinan - Dusun Krajan Desa Bonomerto (SSK 003)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		231.500,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Clip No. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Isi Staples Kecil	2.00	pcs	2.100,00	4.200,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	2.00	pak	1.350,00	2.700,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	585.00	lbr	300,00	175.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	org/pkt	25.000,00	125.000,00
	84. Peningkatan Jalan Dusun Ngasinan Desa Timpik - Dusun Kwangsan Desa Ketapang (SSK 004)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkom	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		282.100,00
	- Binder Clips No. 155	1.00	pak	9.450,00	9.450,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	583.00	lbr	300,00	174.900,00
	Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio		-		350.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl		-		175.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	85. Peningkatan Jalan Dusun Tawang II Desa Tawang - Dusun Sarimulyo Desa Ketapang (SSK 006)		-		500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	471.000.000,00	471.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		236.000,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	570.00	lbr	300,00	171.000,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 2 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	86. Peningkatan Jalan Dusun Sarimulyo Desa Ketapang - Dusun Bakalan Desa Bakalrejo (SSK 008)		-		499.500.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	469.000.000,00	469.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.500.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.150.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.900.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi		-		700.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt				
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		850.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		550.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt				
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ppkom		-		
	Belanja alat tulis kantor		-		484.800,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Isi Staples Besar	1.00	bh	5.250,00	5.250,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Pencil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
		1.00	unit	204.750,00	204.750,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		172.200,00
	Belanja Penggandaan	574.00	lbr	300,00	172.200,00
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	87. Peningkatan Jalan Dusun Sarimulyo Desa Ketapang - Dusun Penoh Desa Gentan (SSK 009)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
		1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		235.100,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Clip No. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		171.900,00
	- Foto copy uk folio	573.00	lbr	300,00	171.900,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/jkl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	88. Peningkatan Jalan Dusun Susukan Desa Susukan - Dusun Ketapang Desa Ketapang (SSK 010)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		231.200,00
	- Binder Clips No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	buah	22.050,00	22.050,00
	- Paper Clip No. 4	4.00	pak	3.150,00	12.600,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	586.00	lbr	300,00	175.800,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM : 12 ltr x 1 kl	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	89. Peningkatan Jalan Dusun Ngasinan Desa Ngasinan - Dusun Muncar Desa Muncar - Dusun Ngaglik Desa Bonomerto Kecamatan Suruh (SSK 012)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ppkorn : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		283.600,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botal	136.500,00	136.500,00
	Belanja peranko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	578.00	lbr	300,00	173.400,00
	Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio				
	Belanja Cetak dan Penggandaan				
	Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol IV : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM : 12 ltr x 1 kl	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	90. Peningkatan Jalan Dusun Kalikopeng Desa Lembangan - Dusun Bulu Desa Kalongan (UTM 004)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	186.100.000,00	186.100.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	C.Biaya Administrasi Proyek		-		3.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.950.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.050.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		600.000,00
	- DED = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		450.000,00
	- Pejabat Pengadaan = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		750.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		500.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt - DED = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- SUPERVISI = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt PjPHP = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - PPKom = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		208.500,00
	- Ballpoint	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Clip No. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Penghapus Pensil	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		118.500,00
	Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	395.00	lbr	300,00	118.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		50.000,00
	-BBM = 5 ltr x 1 kl	5.00	ltr	10.000,00	50.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Makan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	91. Peningkatan Jalan Dusun Kalikopen Desa Leyangan - Dusun Mendiros Desa Kalongan (UTM 005)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	280.950.000,00	280.950.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.050.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	- PjPHP = 1 orang x pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua = 1 orang x 1 pkt				
	- Sekretaris = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	PPKom = 1 orang x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		350.900,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	- Tinta Printer Black Ink Cartridge	1.00	unit	204.750,00	204.750,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		176.100,00
	Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	587.00	lbr	300,00	176.100,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah - Gol IV = 1 orang x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 orang x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 2 orang x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		50.000,00
	- BBM = 5 ltr x 1 kl	5.00	ltr	10.000,00	50.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	92. Peningkatan Jalan Dusun Karanggawang Desa Mluweh - Batas Kelurahan Gedawang (Kec. Banyumanik Kota Semarang) (UTM.008)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	375.900.000,00	375.900.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.100.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- PjPHP = 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua = 1 orang x 1 pkt				
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- PPKom = 1 orang x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		402.400,00
	- Ballpoint	4.00	bh	3.150,00	12.600,00
	- Clip No. 5	3.00	Pak	5.250,00	15.750,00
	- Kertas NCR Top	1.00	Rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	Pak	1.550,00	3.100,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	Botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		174.600,00
	Belanja Penggandaan	582.00	lbr	300,00	174.600,00
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 orang x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 orang x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 orang x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		50.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- BBM = 5 ltr x 1kl	5.00	ltr	10.000,00	50.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 orang x 1 kl	5.00	org/kl	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 orang x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	93. Peningkatan Jalan Dusun Manikmoyo Desa Kalisidi - Dusun Cemangah Lor Desa Branjang - Dsn. Dersuni Desa Pasigitan Kab. Kendal (UBR 001)		-		500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Pkt	470.950.000,00	470.950.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	- Biaya Jasa Perencanaan Tekhnis (DED)	1.00	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya Jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Pkt	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya administrasi proyek		-		4.050.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - PjPHP = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt -PPkom = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		351.800,00
	-Binder Clips No. 260	2.00	pak	26.250,00	52.500,00
	- Correction Pen Ke 01	2.00	bh	6.300,00	12.600,00
	- Stopmap Kertas	2.00	lusin	25.200,00	50.400,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	bh	1.950,00	3.900,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	- Snelhecter Plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	-Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		175.200,00
	Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- GOI II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		50.000,00
	-BBM = 5 ltr x 1 kl	5.00	ltr	10.000,00	50.000,00
	'Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	94. Peningkatan Jalan Dusun Desa Gebugan - Dsn. Gintungan Desa Gogik (UBR 002)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	280.950.000,00	280.950.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.050.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	-PjPHP = 1 org x 1 pkt		-		
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SEKretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- PPKom = 1 org x 1 pkt		-		
	Belanja alat tulis kantor		-		350.900,00
	- Ballpoint	1.00	bh	3.150,00	3.150,00
	- Binder Clips No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	- Isi Staples Besar	2.00	Pcs	5.250,00	10.500,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	2.00	bh	21.000,00	42.000,00
	- Ordner Folio / Karton	2.00	bh	22.050,00	44.100,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan	587.00	lbr	300,00	176.100,00
	- Foto copy uk folio		-		
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III= 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM = 5 ltr x 1 kl	5.00	ltr	10.000,00	50.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat	-	-	-	175.000,00
	- Makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besarl = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	95. Peningkatan Jalan Dusun Soka Desa Lerep - Dusun Keji Desa Keji (UBR 008)	-	-	-	300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	279.600.000,00	279.600.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi	-	-	-	15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek	-	-	-	5.400.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Baramg dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)	-	-	-	4.150.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 jt - 50 jt 1 pkt - DED : 1 orang x 1 pkt	1.00	org / pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran 50 jt - 100 jt 1 pkt - SUPERVISI : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Baramg Konstruksi Pagu Anggaran > 200jt - 500jt	-	-	-	1.200.000,00
	- Ketua 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan	-	-	-	850.000,00
	Honorarium Pejabat pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 25jt - 50 jt - DED : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pagu Anggaran 50 jt - 100 jt 1 pkt - SUPERVISI : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Pnitia Pemeriksa hasil pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaram > 200jt - 500jt 1 Pkt - Ketua : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Tekhnis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran > 200jt - 500jt 1 pkt	-	-	-	750.000,00
	- Ketua : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu anggaran >200jt - 500jt 1 pkt - PKOM : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor	-	-	-	431.200,00
	- Binder Clips No.260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	Buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	Rim	59.950,00	119.900,00
	- Paper clip No. 3	2.00	Pak	1.550,00	3.100,00
	- Tibnta Printer Collor INK Catridge	1.00	unit	262.500,00	262.500,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Materai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Materai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan penggandaan		-		175.800,00
	- Foto Copy Ukuran Folio	586.00	lbr	300,00	175.800,00
	Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 orang x 1 kl	1.00	or/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 orang x 1 kl	3.00	or/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 orang x 1 kl	2.00	or/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas		-		70.000,00
	- BBM = 7 ltr x 1 kl	7.00	ltr	10.000,00	70.000,00
	Belanja makan dan minum rapat		-		175.000,00
	- Makan Kecil 5 orang x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 orang x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	96. Peningkatan Jalan Dsn. Ngobo Ds. Wringinputih - Dsn. Kalikopeng - Ds. Leyangan - Kel. Beji (Kec. Ungaran Timur) (BGS 004)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	374.400.000,00	374.400.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.600.000,00
	Honorarium Panitia pengadaan Barang dan Jasa (pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.450.000,00
	Honorarium Pejabat pengadaan Konsultansi Pagu anggaran 25jt - 50jt 1 pkt		-		600.000,00
	- DED : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi pagu anggaran > 200 jt - 500 jt 1 pkt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		500.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 25jt - 50jt 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- DED : 1 orang x 1 pkt				
	- SUPERVISI : 1 Orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran > 200jt - 500jt 1 pkt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium tim tekhnis Pengadaan barang dan Jasa Pagu Anggaran > 200jt5 - 500jt 1 pkt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Anggota : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran > 200jt - 500jt 1 pkt		-		650.000,00
	- PPKOM : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		333.300,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	Pak	26.250,00	26.250,00
	- Kertas NCR Midle Kuning	1.00	Rim	57.750,00	57.750,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clips No. 1	2.00	Pak	1.350,00	2.700,00
	- Penghapus Pensil	2.00	Buah	3.150,00	6.300,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	Buah	3.150,00	6.300,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	1.00	Buah	1.650,00	1.650,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	Botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja Perangkat Materai dan Benda Pos Lainnya		-		48.000,00
	- Materai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Materai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak Penggandaan		-		173.700,00
	- Foto Copy Uk Folio	579.00	lbr	300,00	173.700,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 orang x 1 kl	1.00	or/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 orang x 1kl	3.00	Orkl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 orang x 1 kl	2.00	or/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas		-		70.000,00
	- BBM = 7 ltr x 1 kl	7.00	ltr	10.000,00	70.000,00
	Belanja makan dan Minum Rapat		-		175.000,00
	- Makan Kecil 5 orang x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan Besar 5 orang x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	97. Peningkatan Jalan Dusun Krajan Desa Gebugan - Dusun Cemanggal Desa Munding (BGS 007)		-		300.000.000,00
	A Biaya Konstruksi	1.00	pkt	280.950.000,00	280.950.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.200.000,00
	Hon orarium Pejabat Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran > 200jt - 500jt 1 pkt	1.00	or/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Ketua : 1 orang x 1 pkt				
	- Sekretaris : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Konstruksi pagu Anggaran > 200jt - 500jt 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 orang x 1 pkt				
	- Sekretaris : 0 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt		
	- Anggota : 0 orang x 1 pkt		org/pkt		

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Tim Tekhnis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran > 200jt - 500jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat pembuat Komitmen pagu Anggaran >200jt - 500jt 1 pkt		-		650.000,00
	- PPKOM : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		335.400,00
	- Ballpoint	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Binder Clips No.260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Isi Staples Besar	2.00	Pcs	5.250,00	10.500,00
	- kertas HVS 70 gr F4	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Glue Stick	1.00	Buah	21.000,00	21.000,00
	- Paper Clips No. 5	2.00	Pak	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Keertas	1.00	Lusin	25.200,00	25.200,00
	- Snelhecter Plastik	2.00	Pak	30.000,00	60.000,00
	Belanja Perangko Materai dan Benda Pos Lainnya		-		48.000,00
	- Materai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Materai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		171.600,00
	- Foto copy Uk folio	572.00	lbr	300,00	171.600,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 orang x 1 kl	1.00	or/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 orang x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol III = 2 orang x 1 kl	2.00	or/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan bakar Minyak / Gas dan pelumas		-		70.000,00
	- BBM = 7 ltr x 1 kl	7.00	ltr	10.000,00	70.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat		-		175.000,00
	- Makan Kecil 5 org x 1 kl	5.00	Dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan Besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	98. Peningkatan Jalan Dusun Derekan Barat Desa Derekan - Dusun Kalisori Desa Diwak Kecamatan Bergas (PRP 004)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi pagu anggaran > 200jt - 500 jt 1 pkt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran > 200jt - 500jt		-		300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Tekhnis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran > 200jt - 500jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1pkt	1.00	o9rg/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran > 200jt - 500jt 1 pkt		-		650.000,00
	- PPKOM : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		283.600,00
	- Ballpoint	2.00	Buah	3.150,00	6.300,00
	- Binder Clips No. 200	2.00	Pak	16.700,00	33.400,00
	- Corection Pen ke 01	1.00	Buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas NCR Middle Merah	1.00	Rim	57.750,00	57.750,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya		-		48.000,00
	- Materai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Materai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		173.400,00
	- Foto Copy Uk Folio	578.00	Lbr	300,00	173.400,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	or/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	or/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas		-		70.000,00
	- BBM = 7 ltr x 1 kl	7.00	ltr	10.000,00	70.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat		-		175.000,00
	- Makan Kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan Besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	99. Peningkatan Jalan Dusun Legarang Desa Jatirunggo - Dusun Watugajah Desa Candirejo (PRP 010)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.500.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Kosntruksi Pagu Anggaran > 200jt - 500jt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200jt - 500 jt Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Tekhnis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran > 200jt - 500 jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1org x 1pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran > 200jt - 500jt		-		650.000,00
	- PPKOM : 1 org x 1pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		280.600,00
	- Isi Staples	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	Buah	21.000,00	21.000,00
	- Ordener Folio / Karton	1.00	Buah	22.050,00	22.050,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	Botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja Perangko, Materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Materai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Materai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Pengandaan		-		176.400,00
	- Foto Copy Uk Folio	588.00	lbr	300,00	176.400,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	or/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas		-		70.000,00
	- BBM = 7 ltr x 1 kl	7.00	ltr	10.000,00	70.000,00
	Belanja makan dan minum rapat		-		175.000,00
	- Makan Kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan Besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	100. Peningkatan Jalan Dsn. Kaliputih Ds. Polosiri - Dsn. Tapen Desa Polosiri - Dsn Salakan Desa Ngajaran (BWN 001)		-		700.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	658.040.000,00	658.040.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		35.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	14.000.000,00	14.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	21.000.000,00	21.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.800.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		5.800.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		3.200.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt		-		800.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		2.400.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		950.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt		-		600.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		900.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		336.300,00
	- Binder Clips No.260	1.00	Pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	Buah	19.450,00	19.450,00
	- Clip No. 4	1.00	Pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas NCR Top	1.00	Rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70gr F4	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No.1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	Buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	4.00	Buah	1.950,00	7.800,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	4.00	Buah	1.650,00	6.600,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	Pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya		-		48.000,00
	- Materai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Materai @6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		170.700,00
	- Foto copy Uk folio	569.00	lbr	300,00	170.700,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1kl	3.00	or/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1kl	2.00	or/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		80.000,00
	- BBM = 8 ltr x 1 kl	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Makan dan Minum Rapat		-		175.000,00
	- Makan Kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan Besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	101. Peningkatan Jalan Dusun Geyongan Desa Kandangan - Dusun Jatirunggo Krajan Desa Jatirunggo Kec. Pringapus (BWN 010)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua :1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		650.000,00
	- PPKom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		278.400,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Correction Pen Ke 01	2.00	buah	6.300,00	12.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		168.600,00
	Belanja Penggandaan		-		168.600,00
	- Foto copy uk folio	562.00	lbr	300,00	168.600,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	70.000,00	70.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Gol III = 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 pkt	2.00	org/pkt	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		80.000,00
	- BBM = 8 ltr x 1 kl	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan Kecil : 5 org x 1 kl	5.00	org/kl	10.000,00	50.000,00
	- Makan Besar : 5 org x 1 kl	5.00	org/kl	25.000,00	125.000,00
	102.Peningkatan Jalan Dusun Sorogeneng Desa Samban - Dusun Kebonan Desa Randugunting Kecamatan Bergas (BWN 012)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		650.000,00
	- PPKom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		273.000,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Snelhecter Plastik	3.00	pak	30.000,00	90.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		174.000,00
	Belanja Penggandaan		-		174.000,00
	- Foto copy uk folio	580.00	lbr	300,00	174.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		80.000,00
	- BBM = 8 ltr x 1 kl	8.00	ltr	10.000,00	80.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan Besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	103. Peningkatan Jalan Dusun Sorogeneng Desa Samban - Dusun Poncoruso Desa Poncoruso (BWN 014)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	280.950.000,00	280.950.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.050.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		650.000,00
	- PPKom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		321.500,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	1.00	buah	1.950,00	1.950,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	1.00	buah	1.650,00	1.650,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		175.500,00
	Belanja Penggandaan		-		175.500,00
	- Foto copy uk folio	585,00	lbr	300,00	175.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1,00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3,00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2,00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		80.000,00
	- BBM = 8 ltr x 1 kl	8,00	ltr	10.000,00	80.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan Kecil = 5 org x 1 kl	5,00	org/kl	10.000,00	50.000,00
	- Makan Besar = 5 org x 1 kl	5,00	org/kl	25.000,00	125.000,00
	104.Peningkatan Jalan Dusun Ngablak Desa Kadirejo - Dusun Krajan Giling Desa Giling (PBL 019)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1,00	paket	375.930.000,00	375.930.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1,00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1,00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.070.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- PPKom : 1 org x 1 pkt	1,00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		326.300,00
	Clip No. 4	1,00	pak	4.100,00	4.100,00
	Correction Pen Ke 01	1,00	buah	6.300,00	6.300,00
	Isi Staples Besar	1,00	pcs	5.250,00	5.250,00
	Kertas NCR Top	1,00	rim	54.600,00	54.600,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3,00	rim	59.950,00	179.850,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		170.700,00
	Belanja Penggandaan		-		170.700,00
	Foto copy uk folio	569.00	lbr	300,00	170.700,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		100.000,00
	BBM = 10 ltr x 1 kl	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	Makan Kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makan Besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	105. Peningkatan Jalan Dusun Wonogaten Desa Glawan - Dusun Krajan Bejaten Desa Bejaten (PBL 022)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	376.030.000,00	376.030.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.970.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.500.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris : 1org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	PPKom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja alat tulis kantor		-		226.300,00
	Binder Clips No. 260	1.00	Pak	26.250,00	26.250,00
	Clip No. 5	1.00	Pak	5.250,00	5.250,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	Paper Clip No. 1	2.00	pak	1.350,00	2.700,00
	Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	Stopmap Plastik Kancing Folio	3.00	buah	1.950,00	5.850,00
	Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		170.700,00
	Belanja Penggandaan		-		170.700,00
	Foto copy uk folio	569.00	lbr	300,00	170.700,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		100.000,00
	BBM = 10 ltr x 1 kl	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	Makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	106.Peningkatan Jalan Dusun Gentan Desa Truko - Dusun Bungas Desa Kadirejo Kecamatan Pabelan (BRN 006)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	375.930.000,00	375.930.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.070.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		650.000,00
	PPKom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		324.800,00
	Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	Snelhecter Plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		172.200,00
	Belanja Penggandaan		-		172.200,00
	Foto copy uk folio	574.00	lbr	300,00	172.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		100.000,00
	BBM = 10 ltr x 1 kl	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	Makan Kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makan Besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	107.Peningkatan Jalan Dusun Klego Desa Rembes - Dusun Kroyo Desa Bringin (BRN 014)		-		500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	469.730.000,00	469.730.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.270.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.150.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.900.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi		-		700.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		300.000,00
	DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt		-		400.000,00
	SUPERVISI = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	-	-	-	850.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi	-	-	-	550.000,00
	Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt	-	-	-	250.000,00
	DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt	-	-	-	300.000,00
	SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	-	-	-	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	-	-	-	-
	Ketua : 1 org X 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa	-	-	-	750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	-	-	-	-
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	-	-	-	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	-	-	-	-
	PPKom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor	-	-	-	270.900,00
	Binder Clips No. 200	2.00	pak	16.700,00	33.400,00
	Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	Clip No. 5	2.00	pak	5.250,00	10.500,00
	Isi Staples Kecil	2.00	pcs	2.100,00	4.200,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	Snelhecter Kertas Folio Warna	3.00	buah	1.650,00	4.950,00
	Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	-	-	-	48.000,00
	Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	-	-	-	176.100,00
	Belanja Penggandaan	-	-	-	176.100,00
	Foto copy uk folio	587.00	lbr	300,00	176.100,00
	Belanja Perjalanan Dinas	-	-	-	350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	-	-	-	350.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	-	-	-	100.000,00
	BBM = 10 ltr x 1 kl	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat	-	-	-	175.000,00
	Makan Kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makan Besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	108. Peningkatan Jalan Dusun Kintelan Desa Pasekan Kecamatan Ambarawa - Dusun Tlogosari Desa Banyukuning Kecamatan Bandungan (AMB 005)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	186.950.000,00	186.950.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.050.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		450.000,00
	Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		250.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		550.000,00
	PPKom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		352.100,00
	Isi Staples Kecil	4.00	Pcs	2.100,00	8.400,00
	Isi Staples Besar	3.00	Pcs	5.250,00	15.750,00
	Kertas NCR Middle Merah	1.00	rim	57.750,00	57.750,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	Ordner Folio / Karton	3.00	buah	22.050,00	66.150,00
	Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	Snelhecter Kertas Folio Warna	1.00	buah	1.650,00	1.650,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		174.900,00
	Belanja Penggandaan		-		174.900,00
	Foto copy uk folio	583.00	lbr	300,00	174.900,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		100.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	BBM = 10 ltr x 1 kl	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makan Besar : 5 Orang x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	109. Peningkatan Jalan Dusun Jurang Belik Desa Mliilir - Dusun Poncoroso Desa Pancoroso Kecamatan Bawen (BDN 004)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	1 pkt				
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	x 1 pkt				
	- Sekertaris : 1	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	org x 1 pkt				
	- Anggota : 1 org	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	1 pkt				
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	1 pkt				
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	x 1 pkt				
	- Sekretaris : 1	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	org x 1 pkt				
	- Anggota : 1 org	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	x 1				
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		650.000,00
	1 pkt				
	- Ppkom : 1 org	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		253.900,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		173.100,00
	Belanja Penggandaan		-		173.100,00
	- Foto copy uk folio	577.00	lbr	300,00	173.100,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		100.000,00
	- BBM	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	110. Peningkatan Jalan Dusun Geblok Desa Sidomukti - Dusun Clapar Desa Duren (BDN 010)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konstruksi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya Jasa Konsultasi Pengawas (supervisi)	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- anggota: 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- anggota: 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		650.000,00
	-Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		251.800,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Materai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- materai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Pengadaan		-		175.200,00
	Belanja Pengadaan		-		175.200,00
	- foto copy uk folio	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		100.000,00
	- BBM = 10 ltr x 1 kl	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- makan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	111. Peningkatan Jalan Dusun Jagoan Dusun Kebonagung - Dusun Candi Dusun Candigaron (SMW 005)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konstruksi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota: 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran > 200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota: 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		260.800,00
	- Binder Clip no. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	Isi Staples Besar	1.00	Pcs	5.250,00	5.250,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Snelhecter Plastik	1.00	Rim	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Materai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Materai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		166.200,00
	Belanja Penggandaan		-		166.200,00
	- Foto copy uk Folio	554.00	lbr	300,00	166.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		100.000,00
	- BBM= 10 ltr 1 kl	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan Kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan Besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	112. Peningkatan Jalan Dusun Semanding Desa Candigaron - Dusun Kalisat Desa Kalimangis Kecamatan Kaloran Kabupaten Temanggung (SMW 014)		-		700.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	657.600.000,00	657.600.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultan		-		35.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	14.000.000,00	14.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Pkt	21.000.000,00	21.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		7.400.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		6.200.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		3.100.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt DED : 1 org x pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt - Supervisi : 1 ogr 1 x pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		2.400.000,00
	- Ketua : 1 ort x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		1.450.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		550.000,00
	- DED Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Supervisi Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		900.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota: 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		900.000,00
	- Ketua: 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Anggota: 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		750.000,00
	- Ppkom: 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor		-		368.000,00
	- Binder Clips No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	- Clip No. 4	3.00	pak	4.100,00	12.300,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	buah	21.000,00	21.000,00
	- Paper Clip No. 1	2.00	pak	1.350,00	2.700,00
	- Pensil 2B, HB	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	Botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Materai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Materai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		159.000,00
	- Foto copy uk folio	530.00	lbr	300,00	159.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		100.000,00
	- BBM = 10 ltr x 1 kl	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan Kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan Besar= 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	113. Peningkatan Jalan Dusun Kemitir Desa Kemitir - Dusun Ngoho Desa Duren (SMW 015)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	375.800.000,00	375.800.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultasi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultasi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.200.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris: 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Konstruksi Pagu anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		451.800,00
	- Binder Clips No. 155	1.00	Pak	9.450,00	9.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Tinta Printer Color Ink Cartridge	1.00	unit	262.500,00	262.500,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Materai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Materai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Pengadaan		-		175.200,00
	- Foto copy uk folio	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		100.000,00
	- BBM = 10 ltr x 1 kl	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	Makan Kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makan Besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	114. Peningkatan Jalan Dusun Balong Desa Kemitir - Dusun Tlogopucang Desa Tlogopucang Kecamatan Kandungan Kabupaten Temanggung (SMW 016)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	x 1 pkt				
	- Sekertaris : 1	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	org x 1 pkt				
	- Anggota : 1 org	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	x 1 pkt				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ketua : 1 pkt x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 pkt x 1 org	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor - Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya - Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	572.00	lembar	300,00	171.600,00
	Belanja Perjalanan Dinas - Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM = 10 ltr x 1 kl	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat - Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	115. Peningkatan Jalan Dsn. Ngrapah Desa Ngrapah - Dsn. Pancuran Desa Banyubiru (BBR 003)				500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	469.750.000,00	469.750.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi - Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek				5.250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.800.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		600.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		800.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		500.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		402.400,00
	- Ballpoint	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Binder Clips No. 155	1.00	pak	9.450,00	9.450,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Tinta Printer Black Ink Cartridge	1.00	unit	204.750,00	204.750,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	buah	6.000,00	36.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Cetak dan Penggandaan	582.00	lembar	300,00	174.600,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	- BBM = 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	116. Peningkatan Jalan Dusun Tlumpak Desa Wirogomo - Desa Seloprojo Kecamatan Ngablak Kabupaten Magelang (BBR 014)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	375.950.000,00	375.950.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.050.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		301.800,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Penghapus Pensil	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Snelhecter Plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	- BBM = 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	117. Peningkatan Jalan Dusun Sadang Wadas Desa Rejosari - Dusun Kalipucung Desa Genting (JMB 019)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		251.800,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Binder Clips No. 260	2.00	pak	26.250,00	52.500,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		175.200,00
	Belanja Penggandaan	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	118. Peningkatan Jalan Dusun Cebur Desa Kalibeji - Dusun Rowosari Desa Rowosari (TNT 005)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt)		-		1.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 pkt)	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 pkt)	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota (1 orang x 1 pkt)	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt)		-		300.000,00
	-Ketua (1 orang x 1 pkt)	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt)		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	x 1 pkt				
	- Sekretaris : 1 org	1.00	or/pkt	250.000,00	250.000,00
	org x 1 pkt				
	Anggota : 1 org	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	x 1 pkt				
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt) = 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		252.400,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Binder Clips No. 155	1.00	pak	9.450,00	9.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper clip no. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	- Snelhecter plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan		-		174.600,00
	- Foto copy uk folio	582.00	lbr	300,00	174.600,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		100.000,00
	- BBM = 10 ltr x 1 kl	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil (5 orang x 1 kl)	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar (5 orang x 1 kl)	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	119. Peningkatan Jalan Dusun Dempel Desa Candirejo - Dusun Ngablak Desa Pulutan Kota Salatiga (TNT 009)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	280.970.000,00	280.970.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.030.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt		-		
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt		-		
	Belanja alat tulis kantor		-		283.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	3.00	buah	1.650,00	4.950,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	580.00	lbr	300,00	174.000,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	120. Peningkatan Jalan Dusun Nalen Desa Watuagung - Dusun Kadimulyo Desa Karangtengah (TNT 014)		-		500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	471.000.000,00	471.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		255.400,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Ordner Folio / Karton	3.00	buah	22.050,00	66.150,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	572.00	lbr	300,00	171.600,00
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.00	ltr	10.000,00	100.000,00
	- BBM : 10 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	121. Peningkatan Jalan Dusun Sombron Desa Tlompakan - Dusun Tlogo Desa Tlogo (TNT 022)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	281.020.000,00	281.020.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	Biaya Jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	Biaya Jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.980.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan) Pagu Anggaran > 200jt-500jt		-		1.200.000,00
	Ketua (1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 kl)	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota (1 org x 1 kl)	1.00	pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor PPHP Konstruksi Pagu Anggaran >200jt - 500 jt (Ketua 1 org x 1 kl)	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt)		-		750.000,00
	Ketua (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium PPKOM Pagu Anggaran >200jt-500jt (1 org x 1 pkt)	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja ATK		-		234.500,00
	Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	Lem Stik / Glue Stik	1.00	bh	21.000,00	21.000,00
	Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	bh	1.650,00	3.300,00
	Belanja Materai		-		48.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan uk folio	575.00	lbr	300,00	172.500,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		350.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	Gol III (3 org x 1 kl)	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Gol II (2org x1 kl)	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja BBM (10 ltr x 1 kl)	10.00	liter	10.000,00	100.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman rapat		-		175.000,00
	makanan Kecil =5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makanan Besar = 5 org x 1 kl)	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	122. Peningkatan Jalan Dsn. Krajan Ds. Kedungringin - Dsn. Randurancang Desa Sukorejo (SUR 001)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	280.910.000,00	280.910.000,00
	B. Biaya Konsultansi		-		15.000.000,00
	Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.090.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	Ketua =1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris = 2 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt (Ketua = 1 org x 1 pkt)				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	Ketua = 1 org x 1 kl	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota = 1org x 1 pkt	1.00	pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt (ketua = 1 org x 1 pkt)				
	Belanja alat tulis kantor		-		326.300,00
	Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	Isi Staples Kecil	2.00	pcs	2.100,00	4.200,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	Snelhecter Kertas Folio Warna	1.00	bh	1.650,00	1.650,00
	Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja Materai		-		48.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan Foto copy uk folio	569.00	lbr	300,00	170.700,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	-	-	-	350.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org	50.000,00	100.000,00
	Belanja BBM (12 ltr x 1 kl)	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	-	-	-	175.000,00
	Makanan kecil = 5org x 1 kl	5.00	das	10.000,00	50.000,00
	Makanan besar = 5 org x 1 kl	5.00	das	25.000,00	125.000,00
	123. Peningkatan Jalan Dsn. Seban, Kemiri Desa Plumbon - Dsn. Kauman Desa Jatirejo (Samping SMA 1 Suruh) (SUR 002).	-	-	-	300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	280.910.000,00	280.910.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi	-	-	-	15.000.000,00
	Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek	-	-	-	4.090.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)	-	-	-	1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt Ketua = 1 org x 1 kl	1.00	org	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 kl	1.00	org	400.000,00	400.000,00
	Anggota = 1 org x 1 kl	1.00	org	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt (Ketua = 1 org x 1 kl)	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	-	-	-	750.000,00
	Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt (ketua = 1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor	-	-	-	324.200,00
	Ballpoint	2.00	bh	3.150,00	6.300,00
	Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	Kertas NCR Middle Merah	1.00	Rim	57.750,00	57.750,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	Ordner Folio / Karton	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Snelhecter Kertas Folio Warna	1.00	bh	1.650,00	1.650,00
	Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	-	-	-	48.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Materai 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	576.00	lbr	300,00	172.800,00
	Belanja Penggandaan Uk Folio				
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 pkt	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	pkt	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	pkt	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (12 x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	Makanan Kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makanan Besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	124. Peningkatan Jalan Dusun Kebowan, Dusun Bambangan Desa Kebowan - Dusun Seban Desa Plumbon (SUR 004)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	374.860.000,00	374.860.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.140.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		600.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt (DED = 1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Supervisi (1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 25 Jt - 50 Jt		-		800.000,00
	DED (1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	250.000,00	250.000,00
	Supervisi (1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt (ketua = 1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt Ketua = 1 org x 1pkt	1.00	pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		272.700,00
	Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	bh	19.450,00	19.450,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	Correction Pen Ke 01	1.00	bh	6.300,00	6.300,00
	Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	Rim	59.950,00	179.850,00
	Pensil 2B, HB	2.00	bh	3.150,00	6.300,00
	Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Materai 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan Uk Folio	581.00	lbr	300,00	174.300,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	pkt	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	pkt	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	pkt	50.000,00	100.000,00
	Belanja BBM= 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman rapat		-		175.000,00
	Makanan Kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makanan Besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	125. Peningkatan Jalan Dusun Klewongan Desa Jatirejo - Dusun Gesangan Desa Kebowan (SUR 007)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	280.960.000,00	280.960.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.040.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	Ketua (1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota (1 org x 1 kl)	1.00	pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	Ketua (1 org x 1 pkt)		-		
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	Ketua (1org x 1 pkt)	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ppkom = Ketua (1 org x 1 pkt)		-		
	Belanja alat tulis kantor		-		274.800,00
	Binder Clips No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	bh	19.450,00	19.450,00
	Correction Pen Ke 01	1.00	bh	6.300,00	6.300,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Tinta Printer Refil Hitam	1.00	Btl	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	Materai 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan uk Folio	574.00	lbr	300,00	172.200,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	Gol IV = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	Pkt	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	pkt	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	Makanan Kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makanan Besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	126. Peningkatan Jalan Dusun Karang Salam Desa Reksosari - Dusun Dompon Desa Purworejo (SUR 012)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	280.960.000,00	280.960.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.040.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan) Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	Ketua = 1org x 1pkt	1.00	pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota = 1org x 1pkt	1.00	pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt (ketua = 1 org x 1 pkt)	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1pkt	1.00	pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota = 1org x 1pkt	1.00	pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - Ppkom = Ketua (1org x 1pkt)	1.00	pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		272.700,00
	Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Pensil 2B, HB	2.00	bh	3.150,00	6.300,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Stopmap Plastik Kancing Folio	1.00	bh	1.950,00	1.950,00
	Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja peranko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan Uk Folio	581.00	lbr	300,00	174.300,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	Gol IV = 1org x 1 kl	1.00	pkt	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	pkt	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	pkt	50.000,00	100.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	Makanan Kecil = 5 org x 1kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makan besar= 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	Belanja BBM (12 ltr x 1 kl)	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	127. Peningkatan Jalan Dusun Krajan Desa Regunung - Dusun Krajan Kidul Desa Cukil (TGR 007)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	375.910.000,00	375.910.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.090.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa				
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	Ketua = 1org x 1kl	1.00	pkt	450.000,00	450.000,00
	Sekretaris = 1 org x 1 kl	1.00	pkt	400.000,00	400.000,00
	Anggota = 1 org x 1 kl	1.00	pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi				
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	-Ketua = 1org x 1kl				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	Ketua = 1org x 1 kl	1.00	pkt	300.000,00	300.000,00
	Sekretaris = 1org x 1kl	1.00	pkt	250.000,00	250.000,00
	Anggota = 1 org x 1 kl	1.00	pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	-Ppkom = 1org x 1pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		321.800,00
	Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	Tinta Printer Refil Warna	1.00	btl	136.500,00	136.500,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya -Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan -Foto copy uk folio	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	Gol IV = 1org x 1kl	1.00	pkt	70.000,00	70.000,00
	Gol III=3 org x 1 kl	3.00	pkt	60.000,00	180.000,00
	Gol II= 2org x 1kl	2.00	pkt	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	-BBM = 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	Makan kecil = 5 org x 1kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	Makan besar=5 org x 1kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	128. Peningkatan Jalan Dusun Karangduren Desa Karangduren - Dusun Butuh Desa Butuh (TGR 010)		-		700.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	657.510.000,00	657.510.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		35.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	14.000.000,00	14.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	21.000.000,00	21.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		7.490.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		6.350.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		3.200.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi		-		800.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt		-		800.000,00
	1. pkt				
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		2.400.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		2.400.000,00
	1. pkt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota : 3 org x 1 pkt	3.00	org/pkt	450.000,00	1.350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		1.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi		-		600.000,00
	Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt		-		600.000,00
	1. pkt				
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		900.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		900.000,00
	1 pkt				
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	x 1 pkt				
	- Sekretaris : 1	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	org x 1 pkt				
	- Anggota : 1 org	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		900.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		900.000,00
	1 pkt				
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	x 1 pkt				
	- Sekretaris : 1	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	org x 1 pkt				
	- Anggota : 1 org	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	x 1 pkt				
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >500 Jt - 1 M		-		750.000,00
	1 pkt				
	- Ppkom : 1 org	1.00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		273.600,00
	- Binder Clips No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		173.400,00
	Belanja Penggandaan		-		173.400,00
	- Foto copy uk folio	578.00	lbr	300,00	173.400,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		120.000,00
	- BBM	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	129. Peningkatan Jalan Dusun Krajan, Dusun Kalijali, Dusun Kadilobo Desa Tegalwaton - Dusun Bambang Desa Kebowan Kecamatan Suruh (TGR 015)		-		500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	470.960.000,00	470.960.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.040.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 orang x 1pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				750.000,00
	- Ketua : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 orang x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- Ppkom : 1 orang x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		274.800,00
	- Binder Clips No. 200	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		172.200,00
	Belanja Penggandaan		-		172.200,00
	- Foto copy uk folio	574.00	lbr	300,00	172.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 orang x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 orang x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	130. Peningkatan Jalan Dsn. Duku Desa Kopeng - Dsn. Tayeman Desa Kopeng - Dsn. Cuntel Ds. Kopeng (GTS 005)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	375.910.000,00	375.910.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.090.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		332.000,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	buah	6.300,00	6.300,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	bh	1.950,00	3.900,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	550.00	lbr	300,00	165.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	131. Peningkatan Jalan Dusun Krangkeng Desa Batur - Dusun Kendal Desa Samirono (GTS 010)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	280.910.000,00	280.910.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.090.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ketua : 1 org x 1 pkt		-		
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt		-		
	Belanja alat tulis kantor		-		323.900,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Clip No. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	577.00	lbr	300,00	173.100,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/pkt	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	132. Peningkatan Jalan Dusun Kenteng, Dusun Ngroto Desa Sumogawe - Dusun Breyon, Dusun Blongorangan Desa Polobogo (GTS 014)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	374.960.000,00	374.960.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		21.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.040.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	x 1 pkt				
	- Sekertaris : 1	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	org x 1 pkt				
	- Anggota : 1 org	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	x 1 pkt				
	- Sekretaris : 1	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	org x 1 pkt				
	- Anggota : 1 org	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	x 1 pkt				
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		270.000,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	1.00	buah	3.150,00	3.150,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	590.00	lbr	300,00	177.000,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	133. Peningkatan Jalan Dusun Metes, Dusun Sodong Desa Polobogo - Dukuh Gamol Kelurahan Kecandran Kec. Sidomukti Kota Salatiga (GTS 031)		-		300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Paket	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi		-		1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt				
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor	-	-	-	233.300,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Correction Pen Ke 01	2.00	buah	6.300,00	12.600,00
	- Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	-	-	-	48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	579.00	lbr	300,00	173.700,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah	-	-	-	350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl	-	-	-	175.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat	-	-	-	175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	134. Peningkatan Jalan Dsn. Pager Ds. Pager - Dsn. Poten Desa Siwal - Dsn Togaten Desa Mukiran (KLW 002)	-	-	-	300.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi	-	-	-	15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek	-	-	-	4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)	-	-	-	2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	-	-	-	1.200.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi	-	-	-	1.200.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt 1 pkt	-	-	-	1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan	-	-	-	300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi		-		300.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		300.000,00
	1 pkt				
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		750.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	1 pkt				
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	x 1 pkt				
	- Sekretaris : 1	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	org x 1 pkt				
	- Anggota : 1 org	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	x 1 pkt				
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen		-		650.000,00
	Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		650.000,00
	1 pkt				
	- Ppkom : 1 org	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		233.900,00
	- Ballpoint	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		173.100,00
	Belanja Penggandaan		-		173.100,00
	- Foto copy uk folio	577.00	lbr	300,00	173.100,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		120.000,00
	- BBM	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	135. Peningkatan Jalan Dusun Bayeman Desa Kaliwungu - Dusun Garat Kidul Kabupaten Boyolali (KLW 009)		-		500.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	469.350.000,00	469.350.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		25.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		5.650.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		4.300.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		2.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultansi Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt		-		800.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		900.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konsultansi Pagu Anggaran 50 Jt - 100 Jt		-		600.000,00
	- DED : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- SUPERVISI : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		480.000,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Pensil 2B, HB	2.00	buah	3.150,00	6.300,00
	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	buah	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	buah	1.650,00	3.300,00
	- Tinta Printer Black Ink Cartridge	1.00	unuit	204.750,00	204.750,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Belanja Cetak dan Pengandaan	590.00	lbr	300,00	177.000,00
	Belanja Pengandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	liter	10.000,00	120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	136. Peningkatan Jalan Dusun Panggang Desa Kaliwungu - Dusun Ngrandon Desa Mukiran (KLW 011)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	paket	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan : 1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan		-		250.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa		-		600.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt				
	Belanja alat tulis kantor		-		281.200,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	buah	19.450,00	19.450,00
	- Clip No. 4	2.00	pak	4.100,00	8.200,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	- Pensil 2B, HB	1.00	buah	3.150,00	3.150,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	3.00	buah	1.950,00	5.850,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	5.00	buah	1.650,00	8.250,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan		-		175.800,00
	Belanja Penggandaan Foto copy uk folio	586.00	lbr	300,00	175.800,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV : 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III : 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II : 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	- BBM : 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil : 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar : 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	137. Peningkatan Jalan Dusun Gumuk Desa Rogomulyo - Dusun Lempuyangan Desa Timpik (KLW 014)		-		300.000.000,00
	A. Belanja Konstruksi	1.00	pkt	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Belanja Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultan Pengawasan (supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Belanja Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt)		-		1.200.000,00
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	x 1 pkt				
	- Sekertaris : 1 org	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	org x 1 pkt				
	- Anggota : 1 org	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	x 1 pkt				
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt)		-		300.000,00
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	x 1 pkt				
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt)		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	x 1 pkt				
	- Sekretaris : 1 org	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	org x 1 pkt				
	- Anggota : 1 org	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	x 1 pkt				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt)		-		650.000,00
	- Ppkom : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		231.800,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	- Paper Clip No. 3	3.00	pak	1.550,00	4.650,00
	- Pensil 2 B	3.00	bh	3.150,00	9.450,00
	- Stopmap kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	- Stopmap Plastik Kancing Folio	2.00	bh	1.950,00	3.900,00
	- Snelhecter Kertas Folio Warna	2.00	bh	1.650,00	3.300,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan		-		175.200,00
	- Foto copy uk folio	584.00	lbr	300,00	175.200,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja BBM		-		120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dus	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	138. Peningkatan Jalan Dusun Pregolan Desa Jetis - Dusun Rogomulyo Desa Rogomulyo (KLW 015)		-		300.000.000,00
	A. Belanja Konstruksi	1.00	pkt	281.000.000,00	281.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		15.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	9.000.000,00	9.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt)		-		1.200.000,00
	Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekertaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt)		-		300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt)		-		750.000,00
	- Ketua : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota : 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt) : x 1 pkt	1.00	pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		233.300,00
	- Ballpoint	5.00	bh	3.150,00	15.750,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Correction Pen Ke 01	1.00	bh	6.300,00	6.300,00
	- Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Ordner Folio / Karton	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Penggandaan		-		173.700,00
	- Foto copy uk folio	579.00	lbr	300,00	173.700,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		-		120.000,00
	- BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	139. Peningkatan Jalan Dusun Wonogiri Desa Papringan - Desa Krasak Kabupaten Boyolali (KLW 017)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		0		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - PjPHP = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	-Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - PPKom = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		280.000,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	rim	59.950,00	119.900,00
	Ordner Folio / Karton	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	Tinta Printer Refil Warna	1.00	botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	590.00	lbr	300,00	177.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas 'Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/pkt	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	'Belanja perjalanan dinas dalam daerah - BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	'Belanja makanan dan minuman rapat		0		175.000,00
	- Makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	140. Peningkatan Jalan Dusun Prampogan Desa Payungan - Dusun Cengklik, Dusun Penthur Desa Selondoko Kabupaten Boyolali (KLW 019)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Pejabat Pengadaan = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - PjPHP = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - PPKom = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		285.400,00
	- Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	- Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	bh	19.450,00	19.450,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	- Paper Clip No. 1	2.00	pak	1.350,00	2.700,00
	Paper Clip No. 3	3.00	pak	1.550,00	4.650,00
	- Tinta Printer Refil Hitam	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	572.00	lbr	300,00	171.600,00
	Belanja Penggandaan				
	- Foto copy uk folio				
	Belanja Perjalanan Dinas		-		350.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	-BBM = 12 ltr x 1 kl				
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	141. Peningkatan Jalan Dusun Glagah Ombo Desa Tawang - Dusun Jetak Desa Timpik (SSK 005)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00
	Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pk	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		1.850.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt				
	- Pejabat pengadaan = 1 org x 1 pkt				
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - P/PHP = 1 org x 1 pkt				

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris= 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - PPKom = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		282.700,00
	Buku Folio Hc 100 lbr	1.00	bh	19.450,00	19.450,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Ordner Folio / Karton	1.00	bh	22.050,00	22.050,00
	Paper Clip No. 1	1.00	pak	1.350,00	1.350,00
	Snelhecter Plastik	2.00	pak	30.000,00	60.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	581.00	lbr	300,00	174.300,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	142. Peningkatan Jalan Dusun Baran Desa Ketapang - Dusun Ngasinan Desa Timpik (SSK 007)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	376.000.000,00	376.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		-		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - PJPHP = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - PPKom = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		236.000,00
	- Kertas NCR Top	1.00	rim	54.600,00	54.600,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Paper Clip No. 3	1.00	pak	1.550,00	1.550,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	570.00	lbr	300,00	171.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- MAkan kecil = 5 org x 1 pkt	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- MAkan kecil besar= 5 org x 1 pkt	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	143. Peningkatan Jalan Dusun Ledok Desa Sidoharjo - Dusun Krasaksari Desa Koripan (SSK 011)		-		400.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	Pkt	375.750.000,00	375.750.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		20.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	8.000.000,00	8.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	12.000.000,00	12.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		4.250.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)		0		2.900.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt – 200 Jt - Pejabat pengadaan 1 org x 1 pkt		org/pkt	450.000,00	
	Honorarium Panitia Kelompok Kerja Pengadaan Barang Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		1.200.000,00
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	350.000,00	350.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - PJPHP = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt		-		750.000,00
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >200 Jt - 500 Jt - PPKom = 1 pkt x 1 org	1.00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		484.800,00
	Binder Clips No. 260	1.00	pak	26.250,00	26.250,00
	Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	Isi Staples Besar	1.00	pcs	5.250,00	5.250,00
	Kertas HVS 70 gr F4	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	Paper Clip No. 3	2.00	pak	1.550,00	3.100,00
		2.00	bh	3.150,00	6.300,00
	Stopmap Kertas	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	Snelhecter Plastik	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	Tinta Printer Black Ink Cartridge	1.00	unit	204.750,00	204.750,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	574.00	lbr	300,00	172.200,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas - BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makanan kecil = 5 org x 1 pkt	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makanan besar = 5 org x 1 pkt	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
	144. Peningkatan Jalan Dusun Muncar Desa Muncar - Dusun Gedong Desa Bonomerto Kecamatan Suruh (SSK 013)		-		200.000.000,00
	A. Biaya Konstruksi	1.00	pkt	187.000.000,00	187.000.000,00
	B. Biaya Jasa Konsultansi		-		10.000.000,00
	- Biaya jasa Perencanaan Teknis (DED)	1.00	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)	1.00	pkt	6.000.000,00	6.000.000,00
	C. Biaya Administrasi Proyek		-		3.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa		-		1.850.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.3.21.01.	Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - Pejabat pengadaan = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	Honor Panitia Pemeriksa Hasil pekerjaan Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Konstruksi Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - PJPHP = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt		-		600.000,00
	- Ketua = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Anggota = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran >100 Jt - 200 Jt - PPKom = 1 org x 1 pkt	1.00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	Belanja alat tulis kantor		-		283.600,00
	- Clip No. 4	1.00	pak	4.100,00	4.100,00
	- Isi Staples Kecil	1.00	Pcs	2.100,00	2.100,00
	- Kertas HVS 70 gr F4	2.00	Rim	59.950,00	119.900,00
	- Lem Stik / Glue Stik	1.00	bh	21.000,00	21.000,00
	- Tinta Printer Refil Warna	1.00	Botol	136.500,00	136.500,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya		-		48.000,00
	- Meterai @ 3000	4.00	bh	3.000,00	12.000,00
	- Meterai @ 6000	6.00	bh	6.000,00	36.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan - Foto copy uk folio	578.00	lbr	300,00	173.400,00
	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas dalam daerah		-		350.000,00
	- Gol IV = 1 org x 1 kl	1.00	org/kl	70.000,00	70.000,00
	- Gol III = 3 org x 1 kl	3.00	org/kl	60.000,00	180.000,00
	- Gol II = 2 org x 1 kl	2.00	org/kl	50.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas - BBM = 12 ltr x 1 kl	12.00	ltr	10.000,00	120.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat		-		175.000,00
	- Makan kecil = 5 org x 1 kl	5.00	dos	10.000,00	50.000,00
	- Makan besar = 5 org x 1 kl	5.00	dos	25.000,00	125.000,00
Jumlah					49.977.800.000,00
UNGARAN, KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM KAB SEMARANG <u>Ir. F. TOTIT OKTORIYANTO, M.M.</u> NIP. 196210271990021002					

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	CHOLIQ, SH	19591028 198403 1 006	Asisten Ekonomi dan Pembangunan SETDA Kab. Semarang	2
3	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Pit. Asisten Adminstrasi Umum SETDA kab. Semarang	3